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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROT0KOLL 

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 

§ 53 Dnr KFKS 2018/908 

Ramar och förutsättningar för upphandling av livsmedel 

Beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen beslutar att inleda upphandling av livsmedel i enlighet med 

inköpsenhetens tjänsteskrivelse daterad den 2 oktober 2018. 

Ärendet 
Syftet med den föreslagna upphandlingen är att säkerställa kommunens behov av livsmedel 

för varugrupperna huvudleverantör, mejeri, farsk fisk och skafferi. Det sammanlagda 

värdet på upphandlingen är uppskattat till cirka 181,2 miljoner kronor under 

avtalsperioden. Avtalet föreslås löpa på två år med möjlighet till maximalt två års 

förlängning. För att nå kommunens mål om SO procent ekologisk mat till år 2020 föreslås 

att upphandla ett brett ekologiskt sortiment. På varorna kommer djurskyddskrav ställas i 

nivå med svensk djurskyddslagstiftning samt sociala krav som exempelvis Fairtrade på 

utvalda riskvaror. För att säkerställa en hög leveranssäkerhet och bibehålla färskheten på 

varorna föreslås att transporterna ska ingå i uppdraget, då samlastningen av livsmedel via 

en tredje part resulterar i bristande kvalitet och mer svinn ute på enheterna samt högre 

kostnader. Höga miljökrav kommer ställas på transporterna och antalet transporter hålls 

nere genom att varugrupperna levereras från en grossist till majoriteten av verksamheterna. 

Upphandlingen kommer genomföras med öppet förfarande med avsikt att teckna avtal 

med en leverantör per varugrupp. Det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet per 

varugrupp kommer antas utifrån tilldelningsgrunden pris. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från välfard skola, välfard samhällssservice och inköpsenheten den 2 

oktober 2018 

Yrkanden 
Hans Peters (C) yrkade bifall till välfard skolas, välfard samhällsservice och inköpsenhetens 

förslag. 

Beslutsgång 
Verksamhetsutskottet beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 


